1.5 – LIMPEZA DE RUAS (VARRIÇÃO E REMOÇÃO DE ENTULHOS E item 1.6 – ENRONCAMENTO COM PEDRA 
ARGAMASSADA COM TRAÇO 1:4 ), necessários para a conclusão da obra, o valor total acrescido fica limitada 
à 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial e total deste Contrato, correspondendo ao montante de R$ 
8.066,54 (oito mil, sessenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos), a teor da planilha orçamentária em 
anexo. 
 
As demais cláusulas permanecem inalteradas. Para firmeza e validade do pactuado, o presente Termo de 
Contrato foi lavrado em duas (duas) vias de igual teor, que, depois de lido e achado em ordem, vai assinado